de eadem re. 329.9  
 Ferrandus curat ne Africani Episcopi obediant Iuliano. 329.9  
 Ferreolus Episcopus Vicensis moritur. 384.13  
 reliquit monumenta suorum scriptorum. 388.26  
 Fides laborant in bello contra Dunaan & Hebræos. 323.24  
 communicant in mari. 323.24  
 ad Fideles Christi epistola encyclica Vigilij papt. 323.13  
 Fidelium cultus erga Ecclesiæ. 330.41  
 Fides ab infidelibus quare interdum vincantur. 347.18  
 ad Fidelem Senatorem scribit Ioannes papa de fide. 354.24  
 Fides Catholica fuit causa, vt Iustinus humilis locus natus eligeretur Imperator. 318.2  
 Fidei fundamentum firmum traditione veterum permaneat. 318.17  
 Fides Catholica Orientalis Imperij. 318.17  
 pro fide Catholica frequentes Synodi in Oriente. 318.17  
 Fides Catholica prostrata erigitur. 318.17  
 in pristino maiestatis sue throno collocatur. 318.17  
 Fides Catholica ab innumeris in Oriente probatur. 318.17  
 Syrorum exploratur à Iustino Imp. 318.16  
 seruanda est vigi-  
 tum anhelitum. 318.72  
 Fidei professio Catholica promulganda per legatos Romani Pontificis. 319.7  
 requiritur à Ioanne Constantinopol. Episcopo. 319.7  
 de Fidei firmitate diseruitur simplicibus verbis. 319.18  
 pro Fide laborat Hormisdæ papa. 319.25.29  
 Catholica studium nobilitum feminarum. 319.29  
 Fidei libellus oblatu schismaticis ab Hormisdæ papa. 319.50  
 Fides est tributum Deo reddendum ab orbis terrarum. 319.72  
 Catholica in discrimine constituitur à monachis Scythiarum. 319.88  
 de Fide quaestiones ad Summum Pontificem sunt referendæ. 320.3  
 Fidei stabilitas à papa est expetenda. 320.11  
 professio Ipphanij Episcopi Constantinopolitani. 320.25  
 doctrina satis à maioribus est elucidata. 321.16  
 in Fidei fundamenta insonat hereticorum exercitus. 321.13  
 conuenientes, debent etiam conuenire in dogmate. 321.17  
 Fides nostra magis est confirmata per distributionem Apostolorum. 321.22  
 amat regiam viam, & vitat obliquam. 321.22  
 Fides à maioribus accepta nec ledatur, nec in suspensionem adducatur. 321.31  
 propagatur apud Gentes. 321.17  
 ad Fidem conuertitur Rex Lazorum. 321.17  
 ad Fidem conuertitur ciuitas Nagran. 321.22  
 in Fide quam stabiles fuerint fuerint Christiani. 322.36.37.38.39.40.41.42.43.44.45  
 ad Fidem hortatio nobilis viduæ. 321.40  
 Fides Catholica per ignem interdum probatur. 326.37  
 pro Fide edictum Iustiniani Imperatoris. 327.38  
 Fides significatur per Crocem. 327.38  
 ad Fidem conuertitur Ablagi. 329.18  
 conuersi Tzani. 329.18  
 Fides sincera nunquam casura, nam structa est supra firmam petram. 330.1  
 ad Fidem conuertuntur idololatæ. 330.1  
 ad Fidem conuertitur Æthiopia Rex. 330.15  
 Fides Catholica liberat ab inferno, & quomodo. 331.10  
 de Fide Catholica edictum Iustiniani. 333.7

ptorum. 388.26  
 Fides laborant in bello contra Dunaan & Hebræos. 323.24  
 communicant in mari. 323.24  
 ad Fideles Christi epistola encyclica Vigilij papt. 323.13  
 Fidelium cultus erga Ecclesiæ. 330.41  
 Fides ab infidelibus quare interdum vincantur. 347.18  
 ad Fidelem Senatorem scribit Ioannes papa de fide. 354.24  
 Fides Catholica fuit causa, vt Iustinus humilis locus natus eligeretur Imperator. 318.2  
 Fidei fundamentum firmum traditione veterum permaneat. 318.17  
 Fides Catholica Orientalis Imperij. 318.17  
 pro fide Catholica frequentes Synodi in Oriente. 318.17  
 Fides Catholica prostrata erigitur. 318.17  
 in pristino maiestatis sue throno collocatur. 318.17  
 Fides Catholica ab innumeris in Oriente probatur. 318.17  
 Syrorum exploratur à Iustino Imp. 318.16  
 seruanda est vigi-  
 tum anhelitum. 318.72  
 Fidei professio Catholica promulganda per legatos Romani Pontificis. 319.7  
 requiritur à Ioanne Constantinopol. Episcopo. 319.7  
 de Fidei firmitate diseruitur simplicibus verbis. 319.18  
 pro Fide laborat Hormisdæ papa. 319.25.29  
 Catholica studium nobilitum feminarum. 319.29  
 Fidei libellus oblatu schismaticis ab Hormisdæ papa. 319.50  
 Fides est tributum Deo reddendum ab orbis terrarum. 319.72  
 Catholica in discrimine constituitur à monachis Scythiarum. 319.88  
 de Fide quaestiones ad Summum Pontificem sunt referendæ. 320.3  
 Fidei stabilitas à papa est expetenda. 320.11  
 professio Ipphanij Episcopi Constantinopolitani. 320.25  
 doctrina satis à maioribus est elucidata. 321.16  
 in Fidei fundamenta insonat hereticorum exercitus. 321.13  
 conuenientes, debent etiam conuenire in dogmate. 321.17  
 Fides nostra magis est confirmata per distributionem Apostolorum. 321.22  
 amat regiam viam, & vitat obliquam. 321.22  
 Fides à maioribus accepta nec ledatur, nec in suspensionem adducatur. 321.31  
 propagatur apud Gentes. 321.17  
 ad Fidem conuertitur Rex Lazorum. 321.17  
 ad Fidem conuertitur ciuitas Nagran. 321.22  
 in Fide quam stabiles fuerint fuerint Christiani. 322.36.37.38.39.40.41.42.43.44.45  
 ad Fidem hortatio nobilis viduæ. 321.40  
 Fides Catholica per ignem interdum probatur. 326.37  
 pro Fide edictum Iustiniani Imperatoris. 327.38  
 Fides significatur per Crocem. 327.38  
 ad Fidem conuertitur Ablagi. 329.18  
 conuersi Tzani. 329.18  
 Fides sincera nunquam casura, nam structa est supra firmam petram. 330.1  
 ad Fidem conuertuntur idololatæ. 330.1  
 ad Fidem conuertitur Æthiopia Rex. 330.15  
 Fides Catholica liberat ab inferno, & quomodo. 331.10  
 de Fide Catholica edictum Iustiniani. 333.7